

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 2967

гр. София, 29.01.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 33 състав,
в закрито заседание на 29.01.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Галин Несторов

като разгледа дело номер **3415** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

като разгледа частна жалба от Н. А. Н., с адрес: [населено място], срещу Решение № 24773/25.11.24 г. по дело № 3415/2024 г. по описа на АССГ, намира същата за недопустима по следните съображения:

Въпреки указания на съда от 08.01.2025 г. за изправяне на нередовност в 7-дневен срок, изразяваща се в приподписване на жалбата от адвокат с адв. пълномощно за ВАС, съдът намира, че жалбата е недопустима. Указанията са редовно връчени на жалбоподателя на 16.01.2025 г. поради неоткриването му на посочения адрес в жалбата и преместването му на друг адрес без да уведоми съда. Преклузивният срок за изправяне на нередовностите е изтекъл на 23.01.25 г. като до момента същите не са отстранени.

Съдът приема, че жалбата е недопустима, поради което следва да бъде върната.

По изложените съображения и на основание чл. 242, ал. 1 и 2, във вр. с чл. 213а, ал. 1 от АПК СЪДЪТ

О П Р Е Д Е Л И:

ВРЪЩА частна жалба от Н. А. Н., с адрес: [населено място], срещу Решение № 24773/25.11.24 г. по дело № 3415/2024 г. по описа на АССГ.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховен административен съд на Република България в седемдневен срок от съобщаването му на страната.

ПРЕПИСИ да се връчат на страните по делото!

СЪДИЯ:

